
ZARZĄDZENIE NR 92/2014
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 10 listopada 2014 r.

w  sprawie:  ustalenia  stawek  czynszu  –  dzierżawy  za  najem  pomieszczeń
komunalnych i dzierżawę gruntów / na cele rolne i nie rolne / stanowiących
własność komunalną Gminy Wielgie na 2015 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. )

ZARZĄDZAM,
co następuje:

§ 1. Ustalić stawkę czynszu z tytułu czynszu dzierżawy gruntów na cele rolne i nie
rolne,  najmu  garaży,  pomieszczeń  gospodarczych  stanowiących  własność
komunalną na rok 2015 w następującej wysokości:
Lp. Przedmiot najmu -

dzierżawy
Stawka za 1 m2

gruntu -
pomieszczeń

Stawka za 1
ha gruntów

rolnych

UWAGI

1 Grunty  pod  usługi,
handel / kioski / itp.

3,00  zł  +  VAT
wg
obowiązującej
stawki

Stawka  w
stosunku
miesięcznym  od
01.01.2015 r.

2 Grunty pod garażami 4,00  zł  +  VAT
wg
obowiązującej
stawki

Stawka  roczna
płatna raz do roku
od 01.01.2015 r.

3 Pomieszczenia
gospodarcze,
magazyny  i  inne
pomieszczenia  na
opał

2,50  zł  +  VAT
wg
obowiązującej
stawki

Stawka  w
stosunku
miesięcznym 

4 Grunty  rolne
użytkowane rolniczo
w stosunku rocznym
/  zwolnione  z
podatku VAT / 

Wg  ceny
stosowanej
do  podatku
rolnego
zgodnie  z
Uchwałą

3,0 q żyta– gr. kl..III a i
b
2,5 q żyta– gr.kl. IV a i
b
1,5 q żyta– gr. kl. V
1,0 q żyta– gr. kl. VI



Rady Gminy
5 Użytki  /  grunty  /

zielone,  łąki  i
pastwiska
użytkowane rolniczo
w stosunku rocznym
/ zwolnione podatku
VAT /

Wg  ceny
stosowanej
do  podatku
rolnego
zgodnie  z
Uchwałą
Rady Gminy

2,5 q żyta– Ł i Ps-kl. III
2,0 q żyta- Ł i Ps-kl. IV
1,5 q żyta- Ł i Ps-kl. V
1,0  q żyta-  Ł i  Psz-kl.
VI

§ Traci moc zarządzenie Nr 99/2013 Wójta Gminy Wielgie z dnia 31 grudnia 2013
w  sprawie:  ustalenia  stawek  czynszu  –  dzierżawy  za  najem  pomieszczeń
komunalnych  i  dzierżawę  gruntów  /  na  cele  rolne  i  nie  rolne  /  stanowiących
własność komunalną Gminy Wielgie na 2014 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego –
Urzędu Gminy Wielgie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 2015 r. 


